Pohony se dvěma písty DGTZ
TOC Bookmark
Pohony se dvěma písty DGTZ
Hlavní údaje
Přehled periférií
Typové značení
Technické údaje
Funkční řez

1
Příslušenství
typ/objednací kód popis @ pístu a strana/internet
6 10, 16, 20 25, 32
[1] čidla
SDBC-MSB
pro snímání poloh
h h –
17
čidla
SMT-10
h h –
17
čidla
SME/SMT-8
– – h
19
vysílače polohy
SMAT/SDAT
ke zjištění aktuální polohy
– – h
19
[2] šroubení s nástrčnou koncovkou
QS
pro připojení hadic na stlačený vzduch
s tolerovaným vnějším průměrem
h h h
qs
[3] jednosměrné škrticí ventily
GRLA
pro regulaci rychlosti
h h h
19
NOVINKA
Přehled periférií
4 d  internet: www.festo.com/catalogue/... změny vyhrazeny – 2022/04
Pohony se dvěma písty DGTZ
Vysvětlení typového značení
NOVINKA
Typové značení
001 řada
DGTZ válec se dvěma písty
002 vedení
GF kluzné vedení
003 průměr pístu [mm]
6 6
10 10
16 16
20 20
25 25
32 32
004 zdvih [mm]
10 10
20 20
30 30
40 40
50 50
60 60
70 70
80 80
90 90
100 100
005 délka zdvihu [mm]
... 51 ... 200
006 tlumení
P pružné tlumicí kroužky/desky na obou stranách
007 snímání poloh
A čidly (dodávají se zvlášť)
52022/04 – změny vyhrazeny d  internet: www.festo.com/catalogue/...
Pohony se dvěma písty DGTZ
Technické údaje
Funkce
-N- průměr

70 60 70 70
80 60 80 70
90 60 90 70
100 60 100 70
101 ... 125 80 101 ... 125 90
126 ... 150 80 126 ... 150 90
151 ... 175 100 151 ... 175 110
176 ... 200 100 176 ... 200 110
NOVINKA
16 d  internet: www.festo.com/catalogue/... změny vyhrazeny – 2022/04
Pohony se dvěma písty DGTZ
Technické údaje
Údaje pro objednávky
č. dílu typ č. dílu typ
zdvih [mm] @ 6 mm
10 8100542 DGTZ-GF-6-10-P-A
20 8100543 DGTZ-GF-6-20-P-A
30 8100544 DGTZ-GF-6-30-P-A
40 8100545 DGTZ-GF-6-40-P-A
50 8100546 DGTZ-GF-6-50-P-A
51 ... 601) 8116420 DGTZ-GF-6-...-P-A
zdvih [mm] @ 10 mm
10 8100554 DGTZ-GF-10-10-P-A
20 8100555 DGTZ-GF-10-20-P-A
30 8100556 DGTZ-GF-10-30-P-A
40 8100557 DGTZ-GF-10-40-P-A
50 8100558 DGTZ-GF-10-50-P-A
60 8100559 DGTZ-GF-10-60-P-A
70 8100560 DGTZ-GF-10-70-P-A
80 8100561 DGTZ-GF-10-80-P-A
81 ... 1501) 8116418 DGTZ-GF-10-...-P-A
zdvih [mm] @ 16 mm @ 20 mm
10 8100570 DGTZ-GF-16-10-P-A 8100607 DGTZ-GF-20-10-P-A
20 8100571 DGTZ-GF-16-20-P-A 8100608 DGTZ-GF-20-20-P-A
30 8100572 DGTZ-GF-16-30-P-A 8100609 DGTZ-GF-20-30-P-A
40 8100573 DGTZ-GF-16-40-P-A 8100610 DGTZ-GF-20-40-P-A
50 8100574 DGTZ-GF-16-50-P-A 8100611 DGTZ-GF-20-50-P-A
60 8100575 DGTZ-GF-16-60-P-A 8100612 DGTZ-GF-20-60-P-A
70 8100576 DGTZ-GF-16-70-P-A 8100613 DGTZ-GF-20-70-P-A
80 8100577 DGTZ-GF-16-80-P-A 8100614 DGTZ-GF-20-80-P-A
90 8100578 DGTZ-GF-16-90-P-A 8100615 DGTZ-GF-20-90-P-A
100 8100579 DGTZ-GF-16-100-P-A 8100616 DGTZ-GF-20-100-P-A
101 ... 2001) 8116417 DGTZ-GF-16-...-P-A 8116415 DGTZ-GF-20-...-P-A
zdvih [mm] @ 25 mm @ 32 mm
10 8100637 DGTZ-GF-25-10-P-A 8100657 DGTZ-GF-32-10-P-A
20 8100638 DGTZ-GF-25-20-P-A 8100658 DGTZ-GF-32-20-P-A
30 8100639 DGTZ-GF-25-30-P-A 8100659 DGTZ-GF-32-30-P-A
40 8100640 DGTZ-GF-25-40-P-A 8100660 DGTZ-GF-32-40-P-A
50 8100641 DGTZ-GF-25-50-P-A 8100661 DGTZ-GF-32-50-P-A
60 8100642 DGTZ-GF-25-60-P-A 8100662 DGTZ-GF-32-60-P-A
70 8100643 DGTZ-GF-25-70-P-A 8100663 DGTZ-GF-32-70-P-A
80 8100644 DGTZ-GF-25-80-P-A 8100664 DGTZ-GF-32-80-P-A
90 8100645 DGTZ-GF-25-90-P-A 8100665 DGTZ-GF-32-90-P-A
100 8100646 DGTZ-GF-25-100-P-A 8100666 DGTZ-GF-32-100-P-A
101 ... 2001) 8116422 DGTZ-GF-25-...-P-A 8116424 DGTZ-GF-32-...-P-A
1) Zdvihy v krocích po 1 mm jsou volně volitelné.
NOVINKA
Údaje pro objednávky

analogový výstup upevnění elektrické
připojení,
směr výstupu
délka kabelu č. dílu typ
[V] [mA] [m]
0 ... 40 0 ... 10 – nasazují se shora
do drážky
konektor M8x1,
4 piny, podélný
0,3 553744 SMAT-8M-U-E-0,3-M8D1)
0 ... 50 – 4 ... 20 nasazují se shora
do drážky
konektor M8x1,
4 piny, podélný
0,3 1531265 SDAT-MHS-M50-1L-SA-E-0,3-M8
0 ... 80 1531266 SDAT-MHS-M80-1L-SA-E-0,3-M8
0 ... 100 1531267 SDAT-MHS-M100-1L-SA-E-0,3-M8
0 ... 125 1531268 SDAT-MHS-M125-1L-SA-E-0,3-M8
0 ... 160 1531269 SDAT-MHS-M160-1L-SA-E-0,3-M8
1) jen s @ pístu 25
Údaje pro objednávky – kabely technické údaje a internet: nebu
elektrické připojení vlevo elektrické připojení vpravo délka kabelu č. dílu typ
[m]